受文者：臺南市立永仁高級中學
發文日期：中華民國114年9月2日
發文字號：南大數位字第1140017654號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨及說明三

主旨：檢送本校辦理「教育部推動中小學數位學習精進方案」研習

工作坊相關訊息，敬邀所屬教師出席，請查照。

說明：

一、為增進高級中等學校教師對自主學習教學模式之應用及數位

學習平臺之實作，辦理相關數位教學工作坊。

二、工作坊相關資訊說明如下：

(一)B2 PBL教學應用工作坊

１、時間：114年9月20日(星期六) 上午9時30分至下午5時

30分。

２、地點：國立臺南大學府城校區思誠樓F302教室(臺南市

中西區樹林街二段33號)

３、報名網址：https://forms.gle/qqbktfn4WoJK5RFL7。

４、全國教師在職進修資訊網課程代碼：5213379

(二)B4數位教學工作坊【數學科/因材網應用】

１、時間：114年10月15日(星期三)下午1時30分至4時30分。(

原定時間為114年9月13日，異動為114年10月15日)

２、地點：國立臺南大學府城校區思誠樓F302教室(臺南市

中西區樹林街二段33號)

３、報名網址：https://forms.gle/r6sJ1eWQAewg4DNW9

４、全國教師在職進修資訊網課程代碼：5213333

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立臺南大學 函

地址：700301 台南市中西區樹林街二段
33號

聯絡人：郭文鱗
電話：06-2130283
電子信箱：sstasrl@sstasrl.org

(三)B4數位教學工作坊【數位工具融入歷史科課程操作與教學

模式運用】

１、時間：114年11月1日(星期六) 上午9時至中午12時。

２、地點：國立臺南大學府城校區文薈樓J309教室(臺南市

中西區樹林街二段33號)

３、報名網址：https://forms.gle/YxF9Hr1mFjE3xg8M9

４、全國教師在職進修資訊網課程代碼：5213340

(四)B1科技輔助自主學習工作坊

１、時間： 11/8(六) 11/9(日) 09:00-17:00

２、地點：高雄市立中正高級工業職業學校和平大樓一樓

多功能教室 (地址：高雄市前鎮區光華二路80號 )

３、報名網址：https://forms.gle/csM62yWAgMHaGJsZ6

４、全國教師在職進修資訊網課程代碼：5213407

三、詳細研習簡章詳如附件。

四、惠請各校酌予出席人員公(差)假、課務排代或假日出差補休。

五、聯絡窗口：113年高級中等學校科技輔助自主學習南區輔導

計畫辦公室助理熊珮如，連絡電話：06-2133111#869，官方

Line@帳號：@928gmfea，聯絡信箱：sstasrl@sstasrl.org。

正本：全國高級中等學校C
副本：

第2頁 共2頁